
Jednoduchý návod k orientaci na profilu zadavatele města Nový Bor

1. Informace zadavatele – zde je manuál pro dodavatele, případně zde budou další dokumenty. 
2. Profily zadavatelů – kromě města Nový Bor, jsou zde uvedeny i příspěvkové nebo obchodní

organizace města, které také EZAK používají. 
3. Upozorňovat na nové VZ – po kliknutí zadejte e-mail, na které chcete dostávat upozornění (viz. 

obr). Upozorňování platí na všechny VZ včetně těch vypsaných příspěvkovými a obchodními 
organizacemi města. 

4. Test nastavení prohlížeče je důležitý zejména pro komunikaci prostřednictvím nástroje (např. 
žádost o dodatečné informace, podání nabídek). Testuje se prohlížeč, ale i nastavení el. podpisu. 

5. Zapomenuté heslo – volte, pokud jste zapomněli své heslo. Musíte však vědět e-mail zadaný do 
EZAKU a své přihlašovací jméno. 

2

3

1

5

4



V případě, že ještě nevlastníte zaručený elektronický podpis a chcete být registrováni v našem 
systému. Využijte buď formulář na předregistraci, anebo na e-mailovou adresu pracovníka odboru, 
který zakázku zadává, zašlete název své firmy, IČ, kontaktní osobu a e-mail, který chcete registrovat. 

Po předregistraci bude na Vámi zvolený e-mail doručena systémová zpráva – kdy pouze kliknete na 
doručený link a zvolíte si své přihlašovací jméno a heslo. V případně absence el. podpisu zvolte 
možnost obejít el. podpis a tím je registrace dokončena. Následně můžete své údaje zeditovat a 
případně doplnit další kontaktní osoby. 

Předregistraci provádějí i pracovníci našeho odboru v případě oslovování uchazečů u veřejných 
zakázek malého rozsahu. 

Pokud je u zakázky zvoleno podávání nabídek v elektronické podobě je nutné vlastnit el. podpis. 

V případě, že máte zájem o naší zakázku, nebo jste byli námi osloveni, nezapomeňte si vždy nastavit 
oprávněnou osobu k dané zakázce včetně nastavení jejích práv. Jen tak Vám budou všechny zprávy 
doručeny. V případě, že si toto nenastavíte, je nutné si zakázku ručně kontrolovat, zda nebyly 
zveřejněny např. dodatečné informace. 

Jestliže narazíte na problém, neváhejte nás kontaktovat.

Ing. Miroslav Jeništa

vedoucí Odboru rozvoje města

MěÚ Nový Bor




